МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СПОРТИВНЫЙ КОМПЛЕКС «СОКОЛ»

ПРИКАЗ

г. Липецк
я . с~.А.г7

О назначении

ответственных лиц за работу
в информационных системах
персональных данных

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 200б года № 152-ФЗ «О
персональных данных»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за работу в информационной системе
персональных данных;

1.1, Секретаря МБУ СК «Сокол» Иншакову Людмилу Олеговну.
1.2. Бухгалтера МБУ СК «Сокол» Резову Яну Викторовну.
2, Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам,

директора Н.И. Биденко.

В.И. СанталовДиректор

С приказом ознакомлены:

Биденко Н.И.

Иншакова Л.О.

Резова Я.В.